VICTORIA VYSOKOSKOLSKE SPORTOVNI CENTRUM MSMT

VEDENI VICTORIA VSC

POZICE

feditel

vedouci oddéleni sportovniho zabezpeceni
vedouci oddéleni ekonomicko-organizacéni

vedouci sekretariatu

ODDELENi SPORTOVNIHO ZABEZPECENI
sekretariat oddéleni sportovniho zabezpeceni
vedouci sekce Atletika

vedouci sekce Basketbal - muzi

vedouci sekce Basketbal - Zzeny

vedouci sekce Hazena

vedouci sekce Judo

vedouci sekce Kanoistika rychlost

vedouci sekce Kanoistika slalom

vedouci sekce Krasobrusleni

vedouci sekce Plavani

vedouci sekce Serm

vedouci sekce Zdravotné postiZeni sportovci
vedouci sekce Ostatni sporty

vedouci sekce Akademicky vybér — UNIS

JMENO A PRIJIMENI

Mgr. Lenka Kovarova, Ph.D., MBA
Mgr. Petra Vozobulova

Ing. Petr Matéjka

Mgr. Tereza Delmotte

Eva Blazkova
Frantisek Pta¢nik
Ing. Petr Jachan
Mgr. Lubor Blazek
Mgr. Bc. llona Hapkova, Ph.D.
Mgr. Jaromir Lauer
Mgr. Tomas Jezek
Mgr. Jifi Rohan

Ing. Petra Bienova
Mgr. Petra Skabova
Oldfich Kubista
Mgr. Miroslav Marko
Mgr. Miroslav Marko
Jan Plichta, DiS.

USEK ZDRAVOTNIi ZABEZPECENI, REHABILITACE A REGENERACE

séflékar VICTORIA VSC

vedouci Useku zdravotniho zabezpecéeni, rehabilitace

a regenerace

MUDr. Jifi Dostal

Mgr. Eliska Cermakova

USEK ODBORNE METODICKY SERVIS A TRANSFER POZNATKU

koordinator pro vzdélavani

ODDELENI EKONOMICKO-ORGANIZACNI
usek provozni - autoprovoz

usek provozni - majetek

usek personalni agendy - mzdy

usek ucetnictvi a fakturace - ekonomika
usek ucetnictvi a fakturace - ekonomika

usek Uéetnictvi a fakturace - Géetni

Mgr. Vit Rus

JiFi Kasik

PaedDr. Jana Moberly
Tatana Matéjkova
Ing. Simon Kasl

Mgr. Petra Vystrcilova

Ing. Jan Zvolsky

% VICTORIA

VICTORIA

Vysokoskolské sportovni centrum MSMT

E-MAIL

lenka.kovarova@vsc.cz

petra.vozobulova@vsc.cz

petr.matejka@vsc.cz

tereza.delmotte@vsc.cz

sekretariat@vsc.cz

atletika@vsc.cz

basketbalmuzi@vsc.cz

basketbalzeny@vsc.cz

hazena@vsc.cz
judo@vsc.cz

kanoistikarychlost@vsc.cz

kanoistikaslalom@vsc.cz

petra.bienova@vsc.cz

plavani@vsc.cz

serm(@vsc.cz

miro.marko@vsc.cz

miro.marko@vsc.cz

unis@vsc.cz

dostal@centrumsportmed.cz

eliska.cermakova@vsc.cz

edis@vsc.cz

jiri.kasik@vsc.cz

jana.moberly@vsc.cz

mzdy@vsc.cz

simon.kasl@vsc.cz

petra.vystrcilova@yvsc.cz

jan.zvolsky@vsc.cz
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